ПРОТОКОЛ № 36
заседания диссертационного совета Д 002.023.03
от 19 декабря 2016 г.

    Состав совета
 – 27

                                                                                     Кворум

 – 18

                                                                                     Присутствовало– 21

СЛУШАЛИ: защиту диссертации на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук Коромыслова Алексея Леонидовича «Двухволновая генерация при синхронизации поперечных мод в твердотельных лазерах с продольной диодной накачкой и получение когерентного терагерцового излучения» по специальности 01.04.21 – лазерная физика.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОППОНЕНТЫ:

д.ф.-м.н, профессор Смирнов Константин Владимирович (МПГУ)
к.ф.-м.н. Сироткин Анатолий Андреевич (ИОФАН)
ВЕДУЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ:

 МГУ
НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.ф.-м.н. Чешев Евгений Анатольевич (ФИАН)
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить протокол счетной комиссии о положительном решении по вопросу присуждения ученой степени кандидата физико-математических наук Коромыслову Алексею Леонидовичу «Двухволновая генерация при синхронизации поперечных мод в твердотельных лазерах с продольной диодной накачкой и получение когерентного терагерцового излучения» по специальности 01.04.21 – лазерная физика.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Крохин О.Н.
	д.ф.м.н. 01.04.21

	Золотько А.С.
	д.ф.м.н. 01.04.05

	Андреева Т.Л.
	д.ф.м.н. 01.04.05

	Багаев В.С.
	д.ф.м.н. 01.04.07

	Витухновский А.Г.
	д.ф.м.н. 01.04.21

	Горелик В.С.
	д.ф.м.н. 01.04.05

	Засавицкий И.И.
	д.ф.м.н. 01.04.07

	Зубарев И.Г.
	д.ф.м.н. 01.04.21

	Ильичев Н.Н.
	д.ф.м.н. 01.04.21

	Казарян М.А.
	д.ф.м.н. 01.04.05

	Ковш И.Б.
	д.ф.м.н. 01.04.21

	Колачевский Н.Н.
	д.ф.м.н. 01.04.05

	Корешева Е.Р.
	д.ф.м.н. 01.04.07

	Масалов А.В.
	д.ф.м.н. 01.04.05

	Мурзин В.Н.
	д.ф.м.н. 01.04.07

	Неволин В.Н.
	д.ф.м.н. 01.04.07

	Очкин В.Н.
	д.ф.м.н. 01.04.05

	Попов Ю.М.
	д.ф.м.н. 01.04.07

	Розанов В.Б.
	д.ф.м.н. 01.04.21

	Сорокин В.Н.
	д.ф.м.н. 01.04.05

	Шиканов А.С.
	д.ф.м.н. 01.04.05

Председатель диссертационного совета

академик                                                                 О.Н.Крохин
Ученый секретарь совета

д.ф.-м.н.                                                                    А.С.Золотько